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 Bolesławiec, dnia 8 listopada 2022 r. 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

e-mail: platforma zakupowa 

Dotyczy: zapytań do treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie art. 132 przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1933) na „Dostawę aparatu do znieczulania, 

zgrzewarki rotacyjnej, lampy zabiegowej oraz wózków do przewozu pacjentów dla Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu”. Znak sprawy 42/PN/2022. 

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Działając zgodnie z  art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2022 r., poz. 1933), Zamawiający przekazuje poniżej treść 

wniesionych pytań oraz odpowiedzi w tym zakresie.   

1) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 15  

Prosimy o wyjaśnienie co zamawiający rozumie przez funkcję VallUp? Prosimy o wyjaśnienie 

oczekiwanej funkcjonalności bez stosowania nazw własnych konkretnych producentów.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

VallUp jest funkcją do określania optymalnej temperatury zgrzewania, jako część walidacji procesu 

pakowania. Walidacja procesów jest udokumentowanym dowodem potwierdzającym, że dany proces 

prowadzony w ustalonym zakresie parametrów przebiega w pełni skutecznie oraz stabilnie, jak i w 

sposób powtarzalny.  

2) Dotyczy Zadania nr 2, poz.14 

Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie przez „powtarzalny proces zgrzewania”? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Podczas procesu zgrzewania krytyczne parametry temperatury zgrzewania, docisku styku i szybkości 

zgrzewania (czas przebywania) są automatycznie monitorowane. Jeżeli któryś z parametrów odbiega 

od nastawionych wartości, urządzenie ostrzega akustycznie użytkownika i przerywa proces zgrzewania.  
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3) Dotyczy Zadania nr 2 

Cz Zamawiający wymaga by przedmiot zamówienia posiadał pełną zgodność z normą ISO 11607-2 i 

międzynarodowymi wytycznymi EN-ISO TS 16775? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga by przedmiot zamówienia posiadał pełną zgodność z normą 

ISO 11607-2 i międzynarodowymi wytycznymi EN-ISO TS 16775. 

4) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 6 

Czy Zamawiający mając na uwadze zapisy UoZP dotyczące wolnej konkurencji dopuści urządzenie 

sterowane za pomocą przycisków na ekranie dotykowym? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza urządzenie sterowane za pomocą przycisków na ekranie dotykowym. 

5) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 5   

Czy Zamawiający mając na uwadze zapisy UoZP dotyczące wolnej konkurencji dopuści urządzenie 

wykonane ze stali nierdzewnej malowanej proszkowo w celu dodatkowego zabezpieczenia? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza urządzenie wykonane ze stali nierdzewnej malowanej proszkowo w celu 

dodatkowego zabezpieczenia. 

6) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 6 

Czy Zamawiający mając na uwadze zapisy UoZP dotyczące wolnej konkurencji oraz wygodę 

użytkowania dopuści urządzenie z wyświetlaczem zlokalizowanym w górnej części obudowy co 

znacząco poprawia komfort użytkowników ze względu umiejscowienie na wprost wzroku operatora? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza urządzenie z wyświetlaczem zlokalizowanym w górnej części obudowy, co 

znacząco poprawia komfort użytkowników ze względu umiejscowienie na wprost wzroku operatora. 

7) Dotyczy Zadania nr 4, poz. 4  

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie wózka fabrycznie nowego, wyprodukowanego w 2023 

roku.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wózka fabrycznie nowego, wyprodukowanego w 2023 

roku. 
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8) Dotyczy Zadania nr 4, poz. 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie platformy leża 2 segmentowej wypełnionej płytami z 

tworzywa HPL (bez ostrych krawędzi i rogów), łatwymi do dezynfekcji, odpornymi na działanie środków 

chemicznych i uszkodzeń? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie platformy leża 2 segmentowej wypełnionej płytami z 

tworzywa HPL (bez ostrych krawędzi i rogów), łatwymi do dezynfekcji, odpornymi na działanie środków 

chemicznych i uszkodzeń. 

9) Dotyczy Zadania nr 4, poz. 12 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie długości całkowitej wózka 2100 mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie długości całkowitej wózka 2100 mm. 

10) Dotyczy Zadania nr 4, poz. 13, 14 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szerokości całkowitej wózka z opuszczonymi i 

podniesionymi barierkami 810 mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie szerokości całkowitej wózka z opuszczonymi i 

podniesionymi barierkami 810 mm. 

11) Dotyczy Zadania nr 4, poz. 16 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w składane ergonomiczne 

rączki do prowadzenia zlokalizowane od strony głowy pacjenta ułatwiające dostęp do pacjenta                    

(m.in. podczas akcji reanimacyjnej), rączki z składane poniżej poziomu materaca; od strony nóg wózek 

wyposażony w uchwyt w kształcie pałąka, łatwo wyjmowany ułatwiający manewrowanie wózkiem?               

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w składane ergonomiczne rączki 

do prowadzenia, zlokalizowane od strony głowy pacjenta, ułatwiające dostęp do pacjenta (m.in. 

podczas akcji reanimacyjnej), rączki składane poniżej poziomu materaca, od strony nóg wózek 

wyposażony w uchwyt w kształcie pałąka, łatwo wyjmowany, ułatwiający manewrowanie wózkiem. 

12) Dotyczy Zadania nr 4, poz. 17 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w cztery koła jezdne, z których 

jedno pełni funkcję koła kierunkowego (z funkcją jazdy swobodnej bądź kierunkowej) zapewniając 

lepsze manewrowanie i sterowanie wózkiem (nie ma konieczności stosowania piątego koła jako koła 

kierunkowego)? 
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Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w cztery koła jezdne, z których 

jedno pełni funkcję koła kierunkowego (z funkcją jazdy swobodnej bądź kierunkowej), zapewniając 

lepsze manewrowanie i sterowanie wózkiem (bez konieczności stosowania piątego koła jako koła 

kierunkowego). 

13) Dotyczy Zadania nr 4, poz. 22 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie barierek bocznych stalowych, lakierowanych 

proszkowo, składanych (elementy aktywujące zaznaczone kolorem) z gładką, wyprofilowaną 

powierzchnią tworzywową ułatwiającą prowadzenie oraz nie rysującą ścian; barierki boczne składanych 

wzdłuż ramy leża poniżej poziomu materaca w celu zminimalizowania przerwy transferowej; uchwyty do 

pchania / ciągnięcia wózka znajdujące się w szczycie od strony głowy i nóg? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie barierek bocznych stalowych, lakierowanych proszkowo, 

składanych (elementy aktywujące zaznaczone kolorem) z gładką, wyprofilowaną powierzchnią 

tworzywową ułatwiającą prowadzenie oraz nie rysującą ścian, barierki boczne składanych wzdłuż ramy 

leża poniżej poziomu materaca w celu zminimalizowania przerwy transferowej, uchwyty do pchania/ 

ciągnięcia wózka znajdujące się w szczycie od strony głowy i nóg.  

14) Dotyczy Zadania nr 4, poz. 23 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie regulacji segmentu pleców manualnej ze 

wspomaganiem sprężyn gazowych w zakresie od 0
o
 do 75

o
? Oferowany zakres będzie wystarczający, 

aby ustawić segment oparcia pleców pod odpowiednim, bezpiecznym kątem dla pacjenta, ponadto 

ustawienie segmentu pod kątem prostym (90
o
) jest nieergonomiczne i może być niebezpieczne dla 

pacjenta. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie regulacji segmentu pleców manualnej ze wspomaganiem 

sprężyn gazowych w zakresie od 0
o
 do 75

o
. 

15) Dotyczy Zadania nr 4, poz. 24 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka bez możliwości uniesienia całego segmentu 

nóg? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wózka bez możliwości uniesienia całego segmentu nóg.   
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16) Dotyczy Zadania nr 4, poz. 25 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego pozycję Trendelenburga w 

zakresie 15
o
 i anty-Trendelenburga w zakresie 14

o
 – regulowane hydraulicznie przy użyciu pedałów 

nożnych z obu dłuższych stron wózka?   

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego pozycję Trendelenburga w 

zakresie 15
o
 i anty-Trendelenburga w zakresie 14

o
 – regulowane hydraulicznie przy użyciu pedałów 

nożnych z obu dłuższych stron wózka. 

17) Dotyczy Zadania nr 4, poz. 26 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego tuleje na wieszaki infuzyjne lub 

inne akcesoria tylko w narożnikach od strony głowy pacjenta? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego tuleje na wieszaki infuzyjne lub 

inne akcesoria tylko w narożnikach od strony głowy pacjenta. 

18) Dotyczy Zadania nr 4, poz. 28 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego możliwość instalacji wieszaków 

infuzyjnych (4 haczyki) lub innych akcesoriów tylko w narożnikach od strony głowy pacjenta? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego możliwość instalacji wieszaków 

infuzyjnych (4 haczyki) lub innych akcesoriów tylko w narożnikach od strony głowy pacjenta. 

19) Dotyczy Zadania nr 4, poz. 29 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w materac wykonanego z 

pianki o gęstości 30 kg/m3, w pokrowcu zmywalnym, paroprzepuszczalnym, ognioodpornym, 

bakteriostatycznym, zabezpieczonym przed powstawaniem pleśni i wnikaniem płynów o grubości 10 

cm; materac mocowany do leża za pomocą specjalnych pasków w sposób uniemożliwiając 

samoczynne przesuwanie? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w materac wykonany z pianki o 

gęstości 30 kg/m3, w pokrowcu zmywalnym, paroprzepuszczalnym, ognioodpornym, 

bakteriostatycznym, zabezpieczonym przed powstawaniem pleśni i wnikaniem płynów o grubości 10 

cm, materac mocowany do leża za pomocą specjalnych pasków w sposób uniemożliwiający 

samoczynne przesuwanie. 
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20) Dotyczy Zadania nr 4, poz. 30 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w teleskopowy wykonany ze 

stali nierdzewnej wieszak infuzyjny, 2-częściowy z regulacją wysokości, wyjmowany, 4 haki, max 

obciążenie do 10 kg? 

 

 

(Zdjęcie poglądowe oferowanego wózka) 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w teleskopowy wykonany ze stali 

nierdzewnej wieszak infuzyjny, 2-częściowy z regulacją wysokości, wyjmowany, 4 haki, max obciążenie 

do 10 kg. 

21) Dotyczy Zadania nr 4, poz. 6  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek oparty na 2 kolumnach z osłonami harmonijkowymi? 

Zdjęcie poglądowe poniżej: 

 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza wózek oparty na 2 kolumnach z osłonami harmonijkowymi. 
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22) Dotyczy Zadania nr 4, poz. 7 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek dwusegmentową platformą leża, wypełnioną płytami 

HPL, zaokrągloną (bez ostrych krawędzi i rogów), łatwa do dezynfekcji, wykonana z tworzywa 

sztucznego odpornego na działanie środków chemicznych i uszkodzeń. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza wózek z dwusegmentową platformą leża, wypełnioną płytami HPL, 

zaokrągloną (bez ostrych krawędzi i rogów), łatwą do dezynfekcji, wykonaną z tworzywa sztucznego 

odpornego na działanie środków chemicznych i uszkodzeń. 

23) Dotyczy Zadania nr 4, poz. 9 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek bez możliwości zamontowania pionowego uchwytu 

na butlę z tlenem? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza wózek bez możliwości zamontowania pionowego uchwytu na butlę z tlenem. 

24) Dotyczy Zadania nr 4, poz. 10 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek, w którym rozstaw pomiędzy kolumnami wynosi 

1020 mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

25) Dotyczy Zadania nr 4, poz. 12 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o długości całkowitej 2100mm?               

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza wózek o długości całkowitej 2100mm. 

26) Dotyczy Zadania nr 4, poz. 13, 14 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o szerokości całkowitej ( zarówno z podniesionymi 

jak i opuszczonymi barierkami bocznymi) równej 850mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza wózek o szerokości całkowitej (zarówno z podniesionymi jak i opuszczonymi 

barierkami bocznymi) równej 850 mm. 
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27) Dotyczy Zadania nr 4, poz. 15 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o wymiarach leża (przestrzeń dla pacjenta): długość 

1920mm, szerokość 675mm. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza wózek o wymiarach leża (przestrzeń dla pacjenta): długość 1920 mm, 

szerokość 675 mm.  

28) Dotyczy Zadania nr 4, poz. 16 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w uchwyty do prowadzenia wózka, 

zlokalizowane od strony głowy i nóg pacjenta, zamontowane na stałe? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza wózek wyposażony w uchwyty do prowadzenia wózka, zlokalizowane od 

strony głowy i nóg pacjenta, zamontowane na stałe. 

29) Dotyczy Zadania nr 4, poz. 17 

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu wyposażenia wózka w piąte koło kierunkowe? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający rezygnuje z wymogu wyposażenia wózka w piąte koło kierunkowe.   

30) Dotyczy Zadania nr 4, poz. 17 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w piąte koło kierunkowe, które 

przymocowane jest na stałe? (bez możliwości uniesienia lub dociskania do podłoża)?   

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza wózek wyposażony w piąte koło kierunkowe, które przymocowane jest na 

stałe (bez możliwości uniesienia lub dociskania do podłoża). 

31) Dotyczy Zadania nr 4, poz. 18 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z kołami o średnicy 200mm, które jednak nie są 

antystatyczne? Reszta wymogów zgodna z SWZ. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza wózek z kołami o średnicy 200 mm, które nie są antystatyczne z 

zachowaniem pozostałych wymogów SWZ. 
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32) Dotyczy Zadania nr 4, poz. 19 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z hydrauliczną regulacją wysokości leża dostępną 

od strony nóg pacjenta, za pomocą dźwigni nożnej w zakresie 56-89cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza wózek z hydrauliczną regulacją wysokości leża dostępną od strony nóg 

pacjenta za pomocą dźwigni nożnej w zakresie 56-89 cm. 

33) Dotyczy Zadania nr 4, poz. 21 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z centralnym system blokowania kół, trójpozycyjnym 

– jazda swobodna, jazda kierunkowa, hamulec? Dźwignie do sterowania układem jezdnym 

umieszczone na czterech narożach ramy leża? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza wózek z centralnym system blokowania kół, trójpozycyjnym- jazda swobodna, 

jazda kierunkowa, hamulec, w którym dźwignie do sterowania układem jezdnym umieszczone na 

czterech narożach ramy leża. 

34) Dotyczy Zadania nr 4, poz. 22 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z barierkami bocznymi chromowanymi, składanymi 

wzdłuż ramy leża? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza wózek z barierkami bocznymi chromowanymi, składanymi wzdłuż ramy leża.   

35) Dotyczy Zadania nr 4, poz. 23 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z regulacja segmentu pleców manualna ze 

wspomaganiem sprężyn gazowych w zakresie od 0 do 70?   

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza wózek z regulacją segmentu pleców manualną ze wspomaganiem sprężyn 

gazowych w zakresie od 0 do 70. 

36) Dotyczy Zadania nr 4, poz. 25 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek  w którym pozycja Trendelenburga ( 15 st )oraz 

anty-Trendelenburga (15 st), uzyskiwane są hydraulicznie, przy użyciu pedałów nożnych 

umiejscowionych od strony nóg pacjenta? 
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Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza wózek, w którym pozycja Trendelenburga (15 st.)oraz anty-Trendelenburga 

(15 st.), uzyskiwane są hydraulicznie, przy użyciu pedałów nożnych umiejscowionych od strony nóg 

pacjenta. 

37) Dotyczy Zadania nr 4, poz. 29 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek, w którym  materace leża i oparcia pleców wykonane 

są z pianki, jednowarstwowe, o grubości 60 mm z możliwością zdejmowania. Obszycie wykonane z 

materiału nieprzemakalnego z dodatkami bakterio i grzybobójczymi ograniczającymi rozprzestrzenianie 

się szczepu MRSA i bakterii E.coli. Obszycie niepalne zgodnie z normą BS 5852 poziom CRIB 5 

(Źródło zaprószenia 5)? Możliwość wyboru koloru obszycia materacy – wg wzornika producenta? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza wózek, w którym materace leża i oparcia pleców wykonane są z pianki, są 

jednowarstwowe, o grubości 60 mm z możliwością zdejmowania. Obszycie wykonane z materiału 

nieprzemakalnego z dodatkami bakterio i grzybobójczymi ograniczającymi rozprzestrzenianie się 

szczepu MRSA i bakterii E.coli. Obszycie niepalne zgodnie z normą BS 5852 poziom CRIB 5 (Źródło 

zaprószenia 5) z możliwością wyboru koloru obszycia materacy – wg wzornika producenta. 

38) Dotyczy Zadania nr 4, poz. 13 i 14 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych w pozycji 

leżącej, którego szerokość całkowita wynosi 840mm bez względu na to czy barierki boczne są 

podniesione, czy opuszczone – ponieważ najbardziej wystającymi elementami wózka determinującymi 

szerokość całkowitą są krążki odbojowe? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza wysokiej jakości wózek do przewozu chorych w pozycji leżącej, którego 

szerokość całkowita wynosi 840 mm bez względu na to czy barierki boczne są podniesione, czy 

opuszczone – ponieważ najbardziej wystającymi elementami wózka determinującymi szerokość 

całkowitą są krążki odbojowe 

39) Dotyczy Zadania nr 4, poz. 15 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych w pozycji 

leżącej o wymiarach leża: 1990mm x 595mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza wysokiej jakości wózek do przewozu chorych w pozycji leżącej o wymiarach 

leża: 1990 mm x 595 mm. 
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40) Dotyczy Zadania nr 4, poz. 15 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych w pozycji 

leżącej o wymiarach leża: 1990mm x 600mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza wysokiej jakości wózek do przewozu chorych w pozycji leżącej o wymiarach 

leża: 1990 mm x 600 mm. 

41) Dotyczy Zadania nr 4, poz. 19 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych w pozycji 

leżącej, którego wysokość leża regulowana jest w zakresie: od 560mm do 870mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza wysokiej jakości wózek do przewozu chorych w pozycji leżącej, którego 

wysokość leża regulowana jest w zakresie: od 560 mm do 870 mm. 

42) Dotyczy Zadania nr 4, poz. 22 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych w pozycji 

leżącej wyposażony w barierki boczne składane wzdłuż leża, z czerwonym elementem aktywującym/ 

zwalniającym blokadę barierki? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza wysokiej jakości wózek do przewozu chorych w pozycji leżącej, wyposażony 

w barierki boczne składane wzdłuż leża, z czerwonym elementem aktywującym/ zwalniającym blokadę 

barierki. 

43) Dotyczy Zadania nr 4, poz. 23 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych w pozycji 

leżącej, w którym segment oparcie pleców regulowany jest w zakresie: 0-62
o
? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza wysokiej jakości wózek do przewozu chorych w pozycji leżącej, w którym 

segment oparcia pleców regulowany jest w zakresie: 0-62
o
. 

44) Dotyczy Zadania nr 4, poz. 23 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych w pozycji 

leżącej, w którym segment oparcie pleców regulowany jest w zakresie: 0-75
o
? 

 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 12 z 12 
  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza wysokiej jakości wózek do przewozu chorych w pozycji leżącej, w którym 

segment oparcia pleców regulowany jest w zakresie: 0-75
o
. 

45) Dotyczy Zadania nr 4, poz. 25 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych w pozycji 

leżącej, którego pozycja Trendelenburga oraz anty-Trendelenburga regulowane są w zakresie: 0-14
o
? 

Poniżej zdjęcia poglądowe wózka, który chcielibyśmy zaoferować w postępowaniu: 

 

 

 

 

 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza wysokiej jakości wózek do przewozu chorych w pozycji leżącej, którego 

pozycja Trendelenburga oraz anty-Trendelenburga regulowane są w zakresie: 0-14
o
. 

 


